
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Београд, Булевар Зорана Ђинђића 152 а 

ОДСЕК ВИСОКА ХОТЕЛИЈЕРСКА ШКОЛА 

 
На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за хотелијерство и опште предмете, на електронској 

седници одржаној дана 08.12.2022. године доноси:  

 
О Д Л У К У 

 
 Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 
 

Бр. Презиме и име студента Бр. индекса Назив теме Ментор  Комисија 

1. Ана Марија Цмиљанић ХС090/2018 Историјат педагогије као науке Др Нада Дикић 
Мр Ана Лончар 
Др Ивана Лончар 

2. Милош Марић ХС018/2017 Међукултурна комуникација у хотелијерству Др Нада Дикић 
Мр Ана Лончар 
Др Ивана Лончар 

3. Магдалена Шеховић ХС164/2016 Комуникација у МPC Properties фирми Др Нада Дикић 
Мр Ана Лончар 
Др Ивана Лончар 

4. Милија Арсић РБ007/2018 Писана пословна комуникација у хотелијерству Др Нада Дикић 
Др Ђорђе Стојановић 
Мр Ана Лончар 

5. Ивона Жижовић РБ003/2018 Врсте комуникације Др Нада Дикић 
Др Ђорђе Стојановић 
Мр Ана Лончар 

6. Тамара Ранић ХБ027/2019 Улога комуникације у анимацији Др Нада Дикић 
Мр Ана Лончар 
Мср Петар Минић 

7. Невена Јовановић ХС034/2019 Кодови невербалне комуникације Др Нада Дикић 
Мр Ана Лончар 
Мср Петар Минић 

8. Ђеорђета Драксин ХБ026/2019 
Пословање туристичке агенције на примеру Топ Холидај 
Србија. 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
Др Милена Вукић 

9. Антић Матија ХС076/2018 
Реализација услужно-производне функције на примеру 
хотела Константин Велики Београд 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
Данијела Стојановић 



Бр. Презиме и име студента Бр. индекса Назив теме Ментор  Комисија 

10. Марковић Јован ГС014/2018 
Реализација услужно-производне функције на примеру 
ресторана Тиса Београд 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
Данијела Стојановић 

11. Пејчиновић Анђела ХБ033/2019 
Пословање Велнес типа хотела на примеру хотела Фрушке 
Терме 

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

12. Васов Ксенија ХС003/2017 
Реализација услужно-производне функције на примеру 
ресторана Супермаркет Дели 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
Данијела Стојановић 

13. Зоркић Никола ХС050/2019 
Реализација услужно-производне функције на примеру 
хотела „Falkensteiner“ Београд 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
Данијела Стојановић 

14. Милосављевић Софија ХС093/2019 
Пословање пословног типа хотела на примеру хотела 
„Courtyard by Marriott”  

Др Милан Вујић 
Др Ивана Лончар 
Др Саша Машић 

15. Васић Ирина ХС094/2019 
Реализација услужно производне функције на примеру 
ресторана ГИГ Београд 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
Данијела Стојановић 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Одредбом члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије прописано је да Катедра одобрава теме завршних радова и образује комисије за одбрану 
завршних радова на студијама првог и другог степена.  
 У складу са својим надлежностима, Катедра за хотелијерство и опште предмете, по поднетим захтевима студената, донела је одлуку да се 
именованим студентима одобре теме завршних радова и да се образују комисије у наведеном саставу. 

 
 

Шеф Катедре за хотелијерство  
и опште предмете 

 
др Ивана Лончар 


